
UCHWAŁA NR XII/181/19
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr IV/39/19 Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej

do zadań realizowanych przez mieszkańców gminy Pszczyna
na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie Pszczyna - etap II na rok 2019

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr IV/39/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
17 stycznia 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej do zadań realizowanych przez mieszkańców 
gminy Pszczyna na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie Pszczyna - etap II na rok 2019                                
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 660) i otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 2. Realizację zadania należy zakończyć najpóźniej do 30 maja 2020 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 6372


		2019-09-23T10:58:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




